PATENTUS S.A. z siedzibą w Pszczynie, ul. Górnośląska 11
Półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSSF zatwierdzonymi przez Unię Europejską

za okres od  01 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku
(kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Strona 45 z 91

W dniu 3 listopada 2009 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie podjął uchwałę o
dopuszczeniu do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW akcji zwykłych na okaziciela serii D, E oraz F
Spółki PATENTUS S.A. Zgodnie z Uchwałą Nr 632/2009 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych S.A. z dnia
4 listopada 2009 roku wprowadzono z dniem 9 listopada 2009 roku w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na
rynku podstawowym akcje zwykłe na okaziciela serii D, E oraz F. Akcje są notowane w systemie ciągłym pod
nazwą skróconą „PATENTUS” i oznaczeniem „PAT”. Akcje posiadają kod ISIN PLPTNTS00019.

Struktura akcjonariatu Spółki na koniec okresów objętych  sprawozdaniem  przedstawia się następująco wg
wiedzy emitenta:

Liczba akcji % akcji
Liczba
głosów

% głosów Liczba akcji % akcji
Liczba
głosów

% głosów Liczba akcji % akcji
Liczba
głosów

% głosów

Duda Małgorzata (z domu Wąs) 7 804 675 26,46% 13 846 350 29,07% 7 804 675 26,46% 13 846 350 29,07% 7 804 675 26,46% 13 846 350 29,07%
Duda Józef 4 325 175 14,66% 7 679 350 16,12% 4 325 175 14,66% 7 679 350 16,12% 4 325 175 14,66% 7 679 350 16,12%
Duda Małgorzata (z domu Wiktor) 3 619 300 12,27% 6 306 800 13,24% 3 619 300 12,27% 6 306 800 13,24% 3 619 300 12,27% 6 306 800 13,24%
Gotz Urszula 4 829 150 16,37% 8 183 300 17,18% 4 829 150 16,37% 8 183 300 17,18% 4 829 150 16,37% 8 183 300 17,18%
Gotz Henryk 2 962 500 10,04% 5 650 000 11,86% 2 962 500 10,04% 5 650 000 11,86% 2 962 500 10,04% 5 650 000 11,86%
Pozostałe osoby fizyczne i prawne
posiadające łącznie 5 959 200 20,20% 5 959 200 12,53%

5 959 200 20,20% 5 959 200 12,53%
5 959 200 20,20% 5 959 200 12,53%

Razem 29 500 000 100,00% 47 625 000 100,00% 29 500 000 100,00% 47 625 000 100,00% 29 500 000 100,00% 47 625 000 100,00%

Akcjonariusze
Na dzień 31.12.2022 Na dzień 30.06.2022Na dzień 30.06.2023

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej

W tej pozycji, zgodnie z art. 396 § 2 Kodeksu spółek handlowych, wykazywana jest nadwyżka ze sprzedaży
akcji powyżej ich wartości nominalnej, która jest pomniejszana o koszty związane z podwyższeniem kapitału
akcyjnego.

Wyszczególnienie/ dane w tys. PLN
Koniec okresu

30.06.2023
Koniec okresu

31.12.2022
Koniec okresu

30.06.2022

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości
nominalnej  na początek okresu:

6 448 6 448 6 448

Zmiany kapitału zapasowego ze sprzedazy akcji powyżej ich